
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
HSM: 01:13,38 - Melina Falk (Grafen Schwimmteam) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:59,64 15
2. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 02:11,01 12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Kamilla Smirnova 2014 TV 01 Bohmte 02:45,53 15

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 01:55,16 15

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Maya Schywalsky 2012 SG TSG HB10 Bremen 01:30,50 15
2. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:33,40 12
3. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:38,44 10
4. Nina Philippa Schmidt 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:44,78 8
5. Leoni Stuntebeck 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:52,75 6
6. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:55,16 5
7. Carla Spille 2012 SFN Vechta 02:00,38 4
8. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 02:06,53 3

abgemeldet
Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:29,55 15
2. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 01:44,00 12
3. Julia Becker 2011 TUS Wagenfeld 01:50,31 10
4. Shilo Bumann 2011 1. Nienburger SC 01:51,25 8
5. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:52,42 6
6. Evelyn Schulz 2011 SV Neptun Lübbecke 02:00,76 5

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:15,89 15
2. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 01:26,32 12
3. Eleonora Kohring 2010 SG Diepholz 1870 01:34,39 10
4. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:34,83 8
5. Fiona Meyer 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:36,52 6
6. Leonie Mut 2010 SV Neptun Lübbecke 01:36,52 5
7. Lena Vogt 2010 SV Neptun Lübbecke 01:48,88 4
8. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 01:55,16 3

disqualifiziert
Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam

Die Sportlerin hat beim Start die Zehen über die Überlaufrinne gebeugt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:56



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 01:27,50 15
2. Anneliese-Sofie Friederichs 2008 SG Diepholz 1870 01:28,48 12
3. Anna Bauer 2007 Holtorfer SV 01:32,31 10

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Mia Sophie Titjung 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:17,06 15
2. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:29,20 12

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam 01:33,77 15

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 01:15,89 15
2. Mia Sophie Titjung 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 01:17,06 12
3. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 01:26,32 10
4. Monja Rößler 2008 Holtorfer SV 01:27,50 8
5. Anneliese-Sofie Friederichs 2008 SG Diepholz 1870 01:28,48 6
6. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 01:29,20 5
7. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 01:29,55 4
8. Maya Schywalsky 2012 SG TSG HB10 Bremen 01:30,50 3
9. Anna Bauer 2007 Holtorfer SV 01:32,31 2
10. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:33,40 1
11. Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam 01:33,77
12. Eleonora Kohring 2010 SG Diepholz 1870 01:34,39
13. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 01:34,83
14. Fiona Meyer 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 01:36,52
15. Leonie Mut 2010 SV Neptun Lübbecke 01:36,52
16. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 01:38,44
17. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 01:44,00
18. Nina Philippa Schmidt 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:44,78
19. Lena Vogt 2010 SV Neptun Lübbecke 01:48,88
20. Julia Becker 2011 TUS Wagenfeld 01:50,31
21. Shilo Bumann 2011 1. Nienburger SC 01:51,25
22. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:52,42
23. Leoni Stuntebeck 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:52,75
24. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 01:55,16
25. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 01:55,16
26. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 01:55,16
27. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:59,64
28. Carla Spille 2012 SFN Vechta 02:00,38
29. Evelyn Schulz 2011 SV Neptun Lübbecke 02:00,76
30. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 02:06,53
31. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 02:11,01
32. Kamilla Smirnova 2014 TV 01 Bohmte 02:45,53


